
利用者様・ご家族様 各位 

                          社会福祉法人 奉優会 

                                                  事業所責任者 高橋 しずか 

〒164-0013 

東京都中野区弥生町 3-33-8 

TEL 03-3370-9841 

FAX 03-3370-8362 

 

 

 

 

 

 

  平素より、格別のご高配賜り誠にありがとうございます。 

さて、年末年始の営業日を下記のとおりにさせて頂きたいと存じます。 

 

【冬期休暇】 12 月 30 日（日）～1 月 3 日（木）  

 

 

【年内最終営業日】 平成 30 年 12 月 29 日（土）まで営業 

 

【年始営業開始日】 平成 31 年 1 月 4 日（金）より営業 

 

                 

  年末ご多忙の折ではございますが、お身体にお気をつけて良き新年をお迎えく

ださい。来年も、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 


